
1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιωαννίνων για το Σχολικό  Έτος 2021-2022 στο 
πλαίσιο του τακτικού προϋπολογισμού. 

 
 
 
                         Ο  Αναπληρωτής Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ιωαννίνων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις με αρ.  πρωτ.   144878/Ε1/11-11-2021     (ΑΔΑ : ΨΔΡ746ΜΤΛΗ-ΝΒΚ)  και 144880/Ε1/11-11-2021     
(ΑΔΑ : 9Θ2046ΜΤΛΗ-44Ψ) Αποφάσεις Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στη γενική εκπαίδευση στο 
πλαίσιο του τακτικού προϋπολογισμού ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου και 
μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό έτος 
2021-2022. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 
"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμ. Πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (3344 Β) Υ.Α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού  (Ε.Β.Π.)». 

4. Την Φ.11.3/6864/13-09-2021 Διαπιστωτική Πράξη περί αναπλήρωσης του Διευθυντή Εκπαίδευσης. 
5. Την αριθμ. 04/28-01-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 
τακτικού προϋπολογισμού. 

 

 

Αποφασίζουμε 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

---- 
Ταχ. Δ/νση      :    Ανεξαρτησίας 146Α& Φιλ. Εταιρίας 
Τ.Κ.-Πόλη :    45500 - Ιωάννινα 
Πληροφορίες  :   Βασιλείου Ε. 
Τηλέφωνο       :    2651054423 
Ιστοσελίδα      :    http://dide.ioa.sch.gr 
Email                :    gram@dide.ioa.sch.gr 
 

 
 
 
                    Ιωάννινα, 28/01/2022 
                  Αρ. Πρωτ.:   Φ. 16.1/853 
 
 
 
 

 
 

http://dide.ioa.sch.gr/
mailto:gram@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΖΛ246ΜΤΛΗ-Β9Ο



2 
 

 
 

Τοποθετούμε και διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΛΑΔΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Λέτσιος Χαράλαμπος Αναπληρωτής ΠΕ83 

Ανακαλείται η διάθεσή του στο 1ο ΕΠΑ.Λ. 
Ιωαννίνων και διατίθεται στο Γ/σιο Ζίτσας για 3 
ώρες, στο Γ/σιο Βροσίνας για 3 ώρες και στο Γ/σιο 
Δελβινακίου για 3 ώρες 
 

                                                                                                                                         

 

                                                                                                                               Ο Αναπληρωτής Διευθυντής 

 

 

                                                                                                                                                            
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΕΡΟΛΑΣ 

  Τεχνολόγος ΠΕ83, M.Ed. 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Ιωαννίνων 
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: ΨΖΛ246ΜΤΛΗ-Β9Ο


	Τηλέφωνο       :    2651054423

		2022-01-28T13:33:59+0200
	Athens




